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ПЕРВАЯ НЕДЕЛЯ 
СРЕДА

Завтрак

2ой
завтрак

Обед

Меню
!

Каша пшенная молочная жидкая 

Чай с сахаром 

Бутерброд с маслом

Сок

Борщ с капустой, с мясо и сметаной 

Греча отварная 

Гуляш мясной 

Кисель из повидла 

Хлеб ржаной

200

200

45

■ .•■ белки

150

200
*

%
70

у200
ч
40

6,76

1,2

2,75

2,8

7,64

18,56

2,88

Жиры
—i  r s v -  .&—а

10,42

3,06

8,5

4.7 

10,95 

16,28

1.7

25,86

13,0

16,45

Ккал.

16,8

7,8

7.77

27.77 

38,4 

17,6

' 224,94

49,28

153,0

67,2

93.6

206.6 

283,79 

150,0 

87,6

Вит.
«С»/

100 гр.

0,45

3,0

7,8

0,4

0,92

__
Тех: карты

№46

№68

№34

№1

№15

№38

№75

№31

Уплотненный
полдник

Фрукты (яблоко) 

Сырники с изюмом 

Повидло 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный

100

200

30

200

40

0,4

38,64

* 1,2

2,84

11,68

3,06

1,68

9,8

44,68

18,3

13,0

19,28

47.0 

390,8

72.0 

49,28

110.0

19,5

0,37

3,0

№77

№40

№84

№68

№32

ИТОГО ЗАДЕНЬ 85,67 72,03 276,51 1985,09 35,44
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тшт ПЕРВАЯ НЕДЕЛЯ 
ЧЕТВЕРГ

Завтрак

2ой
завтрак

Обед

2Кэша вязкая кукурузная молочная 

2 Кофейный напиток на молоке 

Бутерброд с сыром

Снеж ок 2,5%

Сёлат

2
V»

1
£

2

I3

из свеж ей капусты и моркови с 

раст. маслом 

Суп рыбный 

Картофельное пюре 

Котлета рубленная 

Ком пот с\ф 

Хлеб ржаной

Л'">*'

200

200

50

■ be л к и v -

7,44

4,4

5,82

8,07

5,0

12,37

150

У 1
& ШikЯ

Уплотненны й
гЩ

полдник
й

%

г Ш
7 *

ix ш
5

Ф рукты  (яблоко) 

Капуста тушенная 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный

ИТОГО ЗАДЕНЬ

50

200

150,Ц

50

200

40

100

200

200

40

4,47

0,83

13,94

3,26

7,77

1,04

2,88

0,4

4,24

1,2
*

2,84

60,53

3,76
г 3

3,55

>

0,75

4,68

5,89

1,7

35,28

21,4

13,38

243,92

145,34

190,39

Вит.

100 гр.

0 , 3

3,68

0,53

15,04

8,96

3,06

1,68

59,47

2,46
v

9,42

8,04

8,09

26,96
¥.

17,6

9,8
Гг
9,3
I

13,0

19,28

Й
209,05

114,24

45,39

117,64

123,9

115,84

107,44

87,6

47.0 

159,6 

49,28

110.0

1657,58

25,76

2,95

2,09

0,15

0,4

19,5

19.0

3.0

77,36

№
Тех. карты

№47

№71

№ 33

№4

№9

№11

№ 29

№ 72

№ 31

№ 77

№ 158

№68

№32
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п о н е д е л ь н и к

П рием пищ и 

Завтрак

М еню

Г реча рассы пчатая со сливочны м  маслом 
и сахаром  \

Ч ай  сладкий

В ы ход  (г) 

200/150

200/150

Б

11,6

1,2

Ж

10,4

3,06

У

56,8

13

Ккал

372

49,28

В итамин С 
100 г
0,45

3,0

№ т е х .
карты

№ 5 5

№ 6 8

; _ ' j l

П еч ен ь е(в аф л и ,п р я н и к и ) 40 4,16 2,0$ 30,7 183,2 - № 4 2

2-й завтрак К еф ир 2 ,5% Г/
1 

- 
О

Ч

3 ,75 4,23 5,97 75,75 50,5

Обед Суп крестьянский  со см етаной 200/150 2,42 1,62 13,2 69,06 № 7

Ж аркое по -д о м аш н ем у 200/150 10,52 10,86 19,4 243,74 2,05 №  15

О гурчики солены е 50/40 - 1,5 6 №  62

4 К ом пот из сухоф руктов 200/150 1,04 26,96 107,44 0,4 № 7 2

Х леб рж аной 40/30 2,88 1,7 17,6 87,6 65,76 №  И

У плотненны й
полдник

С веж ие ф рукты  (яблоко) 100/95 0,4 - 9,8 44,65 №  HI

Рагу овощ ное 200/150 5 6,78 19.26 168,42 5,62 №i 1 /

Чай сладкий  с молоком 200/150 3,12 3,24 17,7 109,28 0,33 № 09

Х леб пш еничны й 40/20 2,84 1,68 19, 28 55 № U

И того за  день: 48,93 45,65 251,17 1651,79 15,23
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-ЪШ! ВТОРАЯ НЕДЕЛЯ 
ЧГТВЁРГ

1 т П  1/fP лл гI 1 ^ /Г 1 Ц  1*1 1

Завтрак

2ой
завтрак

О бед

Уплотненный
полдник

Каша пшенная молочная жидкая 

Какао напиток на молоке ч 

Хлеб пшеничный

Сок

Салат из св. помидор и огурцов с раст. 

маслом

Рассольник с мясом и сметаной 

Плов из говядины 

Компот с\ф 

Хлеб ржаной

Фрукты (яблоко) 

Винегрет овощной 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный

ИТОГО ЗА ДЕН Ь

200 6,76 10,42

200 6,2 6,4

40 2,84 1,68

15Р

Ы -
50

224,94

169,82

110,0

16,8

0,49 3,57

1,7

2,84

44,54 65,12

1,9 47,15

238,82 16/8,4 t



2ой
завтрак

Снежок 2,5%

Обед

Салат из капусты и моркови с раст. 

маслом

Вермиш ель в молоке 

Пюре картофельное 

Рыба припущенная в молоке 

Кисель из повидла 

Хлеб ржаной

50

ijyL
200 *  

150 

50 

200 

40

0,83 

7,4

> 3,26

4,21

2,88

/  3,55 
г

10,8

4,68

2,87

1.7

2,46

32,8

8.04 

20,95

38.4 

17,6

114,24

45,39

274,2

123,9

49.0

150.0 

87,6

25,76

0,3

2,09

0,5

0,92

№4

№3

№11

№ 26

№ 75

№31

Уплотненный
полдник

Пудинг творожный с изюмом запеченный 

Сгущ енное молоко 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный

200

30

200

40

25,52

2,16

1,2

2,84

17,78

2,55

3,06

1,68

27,64

11,68

13,0

19,98

383,5

98,7

49,28

110,0

0,39

3,30

№ 39

№ -

№68

№ 32

ИТОГО ЗА ДЕНЬ 64,09 68,74 237,69 1742,89 35,96


